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OBJECTIFS

Objectif sportif
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2018

2017 :

2019:
2018:
2017:

2016

2010

Objectif professionnel

22e au général junior

9e par équipe

10e au général senior
17e en junior
Médaillé de bronze au général junior et 4e au saut

: Vice-champion de France junior
2015
2014 :
2013 :
20M:

10e en espoir
6e en espoir
12e en espoir
8e en avenir

: 7e en avenir

Participer aux Jeux olympiques, aux
championnats du monde et d’Europe

Travailler dans le domaine sportif notamment
dans le suivi du sportif

MEMBRE DU COLLECTIF
FRANCE DEPUIS 2015
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DIMITRI FLORENT 0 ©

PARTICIPATION AUX CHAMPIONNATS D’EUROPE JUNIOR 2018
PARTICIPATION AU FESTIVAL OLYMPIQUE DE LA JEUNESSE EUROPEENNE 2017

INFORMATIONS PERSONNELLES

Date de naissance
Lieu de naissance

Parcours
professionnel

Langues parlées
Caractéres

Loisirs

06/04/2000
Roncqg (59)

DEJEPS

Francais et anglais

Prend les choses a coeur, impulsif
et perfectionniste

Musique, jeux vidéos et sorties entre amis

FICHE SPORTIVE

Club actuel
Club d’origine

Centre
d’entrainement

Entraineur actuel
1¢r entraineur
Début gymnique

Fréquence
d’entrainement
Spécialités

1 compétition
internationale
majeure

Société Municipale de Bourges Gymnastique

Union Sportive de Roncqg

Péle France de Lyon

Matthieu TIXIER

Arnaud Florent

En 2002 a 'dge de 2 ans

Entre 25 et 30 heures par semaine
Généraliste et barre fixe

Festival Olympique de la Jeunesse Euro-
péenne a Gyoér (HUN) en 2017

EQUIPE DE FRANCE
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FEDERATION
FRANGAISE
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ENSEMBLE,

CREONS LE MOUVEMENT



https://www.facebook.com/dimitri.florent.7
https://www.instagram.com/dimitri_flrt/

